

# Unique Service ApS

Ny Næstvedvej 51

4690 Haslev

CVR-nr. 35245987

## Årsrapport for 2019

7. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 28-08-2020

---

Amir Aslan  
Dirigent

**Unique Service ApS**

## **Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Unique Service ApS**

## **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Unique Service ApS Ny Næstvedvej 51 4690 Haslev
CVR-nr.	35245987
Stiftelsesdato	22-05-2013
Regnskabsår	01-01-2019 - 31-12-2019
<b>Direktion</b>	Amir Aslan, Direktør

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i almindelig rengøring i bygninger, arbejder omfatter almindelig (ikke-specialiseret) rengøring af bygninger af enhver art som fx: Kontorer, Huse eller lejligheder, Fabrikker, Butikker, Institutioner, Almindelig (ikke-specialiseret) rengøring af andre bygninger til erhvervsformål samt beboelsesejendomme Disse aktiviteter består hovedsageligt i indvendig .

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2019 - 31-12-2019 udviser et resultat på kr. -1.030, og selskabets balance pr. 31-12-2019 udviser en balancesum på kr. 20, og en egenkapital på kr. -1.030.

### Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Alle den tidligere aktiviteter blev ophørt.

Resultatet anses for ikke at være tilfredsstillende.

Vi forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår. Selskabets fortsatte drift er betinget af, at bank og andre eksterne kreditgivere samt kapitalejerne fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed. Vi forventer at dette vil ske, hvorfor årsrapporten aflægges ud fra regnskabsprincipperne for going concern.

Der træffes på generalforsamlingen beslutning om, at årsregnskabet for det kommende år og fremover ikke skal revideres.

**Resultatopgørelse**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-1.028</b>	<b>0</b>
Personaleomkostninger	1	0	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>-1.028</b>	<b>0</b>
Finansielle omkostninger	2	-2	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>-1.030</b>	<b>0</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-1.030</b>	<b>0</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-1.030	0
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-1.030</b>	<b>0</b>

Unique Service ApS

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Likvide beholdninger		<u>20</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>20</u>	<u>0</u>
Aktiver		<u>20</u>	<u>0</u>

Unique Service ApS

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	0
Overført resultat		-1.030	0
Primo Egenkapital		-80.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>-1.030</b>	<b>0</b>
Mellemregning med indehaver		1.050	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.050</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.050</b>	<b>0</b>
<b>Passiver</b>		<b>20</b>	<b>0</b>
Usikkerhed om going concern	3		
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		
Andre noteoplysninger	6		

**Noter**

	2019	2018
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	2	0
	<u>2</u>	<u>0</u>

**3. Usikkerhed om going concern**

Som følge af tabt egenkapital har selskabets ledelse iværksat tiltag til sikring af selskabets fortsatte drift samt reetablering af selskabets kapital.

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for utilfredsstillende. Selskabet har tabt mere end 50% af egenkapitalen, som dog forventes reetableret ved kapitaltilførsel og fremtidig indtjening. Anpartshaveren har tilkendegivet at der vil blive ydet økonomisk støtte til selskabet i nødvendigt omfang. Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående oplysninger regnskabet med fortsat drift for øje.

**4. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

**6. Særlige poster**

**7. Virksomhedskapital**

Saldo primo	80.000	0
<b>Saldo ultimo</b>	<u>80.000</u>	<u>0</u>

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.